АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________№_____________

г. Ступино

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие институтов
гражданского общества, повышение
эффективности местного самоуправления
городского округа Ступино»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений

о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа Ступино Московской области, утвержденным

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области

от 01.12.2017 № 07-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие институтов

гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления

городского округа Ступино», утвержденную постановлением администрации

городского округа Ступино Московской области от 22.12.2017 №159-п, (далее –

Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Муниципальной программе:

1.1.1. Подпункты 1. и 2. раздела «Подпрограмма I «Развитие системы

информирования населения о деятельности органов местного самоуправления

городского округа Ступино» изложить в следующей редакции:

«

1. Информирова
ние
населения
через СМИ

%
Приори-
тетный
целевой

 100,00 108,37 108,41 108,45 108,49 108,53 108,57

2.

Основное мероприятие 1.
Информирование населения
городского округа Ступино
Московской области
об основных событиях
социально-экономического
развития, общественно-
политической жизни,
о деятельности органов
местного самоуправления
городского округа Ступино
Московской области

Уровень
информирова
нности
населения
в социальных
сетях

Балл
Приори-
тетный
целевой

 0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

».

1.2. В приложении №3 к Муниципальной программе:

1.2.1. В приложении №1 к подпрограмме I «Развитие системы

информирования населения о деятельности органов местного самоуправления

городского округа Ступино» (далее Подпрограмма I):

1.2.1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«

Всего 9007
4,5

1547
4,5

1660
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

в том
числе:
бюджет
городского
округа
Ступино

9007
4,5

1547
4,5

1660
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1160
0,0

1. Основное мероприятие
1. Информирование
населения городского
округа Ступино
Московской области об
основных событиях
социально-
экономического
развития,
общественно-
политической жизни, о
деятельности органов
местного
самоуправления
городского округа
Ступино Московской
области

Внебюдже
тные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Отдел
взаимо
действи
я
со СМИ

Информирование
населения через
СМИ – 2018г. -
100%, 2019 г. –
108,37%, 2020г. –
108,41%, 2021г. –
108,45%, 2022г. –
108,49%; 2023г. –
108,53%; 2024г. –
108,57%.
Достижение уровня
информированност
и населения
в социальных
сетях равного
8 баллам.

».

1.2.2. В приложении №2 к Подпрограмме I:

1.2.2.1. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«

1. Основное
мероприятие 1.
Информирование
населения
городского округа
Ступино
Московской
области
об основных
событиях

90074,5 0,0 Информи-
рование
населения
через СМИ

%
Приори-
тетный
целевой

 100,00 108,37 108,41 108,45 108,49 108,53 108,57

2. социально-
экономического
развития,
общественно-
политической
жизни,
о деятельности
органов местного
самоуправления
городского округа
Ступино
Московской
области

0,0 0,0 Уровень
информи-
рованност
и
населения
в социаль-
ных сетях Балл

Приори-
тетный
целевой

 0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области В.Н. Назарова